
Giunta Regionale della Campania 

 
 
Bollettino Ufficiale della Regione Campania n. 9 del 1 marzo 2004 1 / 1 

Bollettino Ufficiale della Regione Campania n. 9 del 1 marzo 2004 
 

DECRETO DIRIGENZIALE N. 306 del 20 febbraio 2004 
 

AREA GENERALE DI COORDINAMENTO DEMANIO E PATRIMONIO SETTORE PROVVEDITORATO ED 
ECONOMATO - Approvazione bando di gara relativo alla procedura aperta per l’affidamento del 
servizio di preselezione ad azienda specializzata in selezione di personale. Importo Euro 
1.350.000,00 oltre IVA. 

 

PREMESSO: 

che con deliberazione n. 3817 del 22.12.2003 è stata  approvata, per l’affidamento del servizio di 
preselezione di circa 219.000 istanze di partecipazione relative a n. 16 concorsi, una procedura aperta ai 
sensi del d.lgs.157/95 e ss.mm.ii. e con il criterio di aggiudicazione di cui all’art.23 lettera b – offerta 
economicamente più vantaggiosa; 

che con la suindicata deliberazione è stato approvato il capitolato di appalto allegato A  per la 
selezione di circa 219.000 candidati relativi ai suindicati concorsi pubblici allegato B per un importo a 
base d’asta di Euro 1.166.666,67 più IVA; 

che con deliberazione n.171 del 6.02.2004 è stata modificata la deliberazione di Giunta Regionale nel 
senso che è stato approvato un nuovo capitolato di appalto che ha sostituito quello precedentemente 
approvato ed è stato apportato un adeguamento dell’importo a base d’asta - Euro 1.350.000,00 più IVA e 
non Euro 1.166.666,67 più IVA, confermando il residuale contenuto; 

VISTO: 

la deliberazione n.3817 del 22.12.2003; 

la deliberazione n.171 del 6.02.2004; 

la circolare n.5 del 12.06.2000; 

il decreto dirigenziale n.582 del 28.06.2002; 

Alla stregua dell’istruttoria compiuta dal Servizio 01 del Settore Provveditorato ed Economato nonché 
dell’espressa dichiarazione resa dal dirigente del servizio medesimo 

DECRETA 

Per quanto esposto in narrativa che qui si intende integralmente riportato 

Di approvare il bando di gara relativo all’affidamento del servizio di preselezione di circa 219.000  
istanze di partecipazione relative a n.16 concorsi individuati nell’elenco allegato (all. B) per categoria, 
posizione economica e profili professionali  parte integrante della deliberazione n.3817 del 22.12.2003; 

Di autorizzare la spedizione del bando di gara all’Ufficio delle Pubblicazioni Ufficiali delle Comunità 
Europee e la pubblicazione del capitolato di appalto allegato  A  dell’elenco di n.16  concorsi allegato B e 
del bando di gara allegato C sul B.U.R.C. e sul sito www.regione.campania.it dandone avviso sulla 
Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana e per estratto su due quotidiani a carattere nazionale e su un 
quotidiano avente particolare diffusione nella regione; 

Di inviare il presente atto al Settore Gestione delle Entrate e della Spesa di Bilancio, al Settore 
Stampa, Documentazione, Informazione e Bollettino Ufficiale della Regione Campania e al Servizio 04 
Registrazione atti monocratici - archiviazione decreti dirigenziali del Settore 01 dell’A.G.C. Segreteria 
della Giunta, per quanto di competenza; 

Di comunicare il presente provvedimento all’Assessore alle Risorse Umane ed all’Assessore al Demanio 
e Patrimonio. 

20 febbraio 2004 

Il Dirigente del Settore 
Dr. L. Colantuoni 

 


